各高校教务处：

为进一步推进浙江省普通高校“十三五”新形态教材建

设步伐，保证项目如期结题，根据学会关于该项目相关文件

的要求，现决定对尚未结题的新形态教材建设项目编写情况

进行统计。

请你们组织开展统计工作，并按实填写《2023年浙江省

普通高校“十三五”新形态教材立项项目出版情况统计表》

（见附件），于 3月 17 日前将盖章版扫描件及电子版原件发

至联系人邮箱：502547310@qq.com。

特此通知！

教材分会联系人：陈宏       电话：13655710331

浙大出版社联系人：傅宏梁    电话：0571-88273329

 浙江省高等教育学会教材建设分会

2023 年 3月 7 日